Lad inntil 4 batterier og 2
smarttelefoner samtidig.
NYHET
Batterilader
Multiport
UC18YTSL
Med 2 USB-utganger
for lading av dine
mobile enheter
hikoki-powertools.no
Følg oss i sosiale medier
Batteri Lader/ladetid
Voltage Benevnelse Kapasitet*2 UC18YTSL
18V
BSL1815S 1.3Ah 15min
BSL1815 1.5Ah 15min
BSL1815X 1.5Ah 15min
BSL1820 2.0Ah 20min
BSL1825 2.5Ah 25min
BSL1830C 3.0Ah 30min
BSL1830 3.0Ah 20min
BSL1840 4.0Ah 26min
BSL1850 5.0Ah 32min
BSL36A18 5.0Ah 32min
BSL1860 6.0Ah 38min
BSL36B18 8.0Ah 52min
14.4V
BSL1415S 1.3Ah 15min
BSL1415 1.5Ah 15min
BSL1415X 1.5Ah 15min
BSL1420 2.0Ah 20min
BSL1425 2.5Ah 25min
BSL1430C 3.0Ah 30min
BSL1430 3.0Ah 20min
BSL1440 4.0Ah 26min
BSL1450 5.0Ah 32min
BSL1460 6.0Ah 38min
V.68030612  N: 54511584
BATTERILADER UC18YTSL MULTIPORT
Med HiKOKI multiport batterilader UC18YTSL kan du lade opptil 4 slide-batterier samtidig - uavhengig
av kapasitet på batteriene. Velg selv om du vil lade ett (1) batteri om gangen (raskt) eller alle samtidig
(”Multi Mode”). Med 2 stk USB-utganger for f.eks lading av smarttelefon. Kan brukes som skjøteledning.
Med HiKOKIs originale ladesystem er det ikke noe problem å lade fra strømaggregat.
Kan også lade MULTI VOLT batteri BSL36A18 og BSL36B18 (samtidig eller hver for seg)
1* Batteriets ladetid kan øke avhengig av omgivelsesforholdene og batteritilstand. Ladetid gjelder ved lading
ett batteri alene. Når du lader flere batterier, er total ladetid summen av individuelle ladetider.
2* Nominelle verdier.
Batteri Antall ladeporter 4
Volt 14.4V/18V
Batteriteknologi Lithium-ion
Batteritype BSL14XX series, BSL18XX series and MULTI VOLT
series (BSL36A18, BSL36B18)
USB Port 5V x 2, Total 2A
Strømuttak/kilde 230V/240V x 1, 8A
Vekt 1.6kg uten batteri
Bærehåndtak
Strømtilkobling
USB-tilkobling (2 stk)
Ca. ladetid (ved 20°C)*1
Spesifikasjoner
Lad inntil 4 batterier og 2 smarttelefoner samtidig.